
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Trójskok M U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

DÍAZ FORTUN Jordan Aleja CUB La Habana (CUB) 18-06-08Rekord Świata(U18) 17.41(+1.0)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-08  09:00:00

Koniec:  23-07-08  09:35:00

1 518 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 13.76 Q    AML Słupsk(PM) +0.1

2 418 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 13.57 Q PB   NKS Start Namysłów(OP) -0.3

3 557 Przemysław PLESZCZYŃSKI 06-01-04 13.53 Q    SKLA Sopot(PM) -0.5

4 407 Łukasz RINKE 07-05-23 13.46 Q PB   LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 0.0

5 829 Marcel CHOMICZ 06-02-07 13.32 Q    KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) +0.2

6 481 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 12.74     3.0KS Podlasie Białystok(PD) -0.5

7 787 Wiktor JĄDER 07-07-24 12.65     3.0UMKS Iskra Wolsztyn(WP) +0.3

8 772 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 12.58     2.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) -0.4

9 645 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 12.51     2.0MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) -0.9

10 15 Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 12.34     2.0LKS Polkowice(DS) -0.5

11 577 Karol WOŚ 06-01-25 12.19     2.0CKS Budowlani Częstochowa(SL) +0.3

156 Karol KUZDRA 06-10-08 NM     KS Agros Zamość(LU)

I II III

13.76Szymon WZIĄTEK
+0.1

12.68 13.57Emilian MIKUŚKIEWICZ
-0.4 -0.3

13.53Przemysław PLESZCZYŃSKI
-0.5

x 13.46Łukasz RINKE
-0.3 0.0

x 13.18 13.32Marcel CHOMICZ
+0.7 +0.7 +0.2

12.74 x xKrzysztof RYBNIK
-0.5 -0.1 -0.2

12.45 12.28 12.65Wiktor JĄDER
-0.3 0.0 +0.3

12.48 12.58 12.43Jakub IDZIASZEK
-0.1 -0.4 +0.2

12.25 12.51 12.35Dominik MAJEWSKI
-0.1 -0.9 -0.6

12.27 12.16 12.34Bartosz WIETUSZYŃSKI
-0.2 -0.4 -0.5

12.19 11.94 11.95Karol WOŚ
+0.3 +0.3 +0.6

x x xKarol KUZDRA
+0.1 0.0 -0.6

GRUPA B
Start:  23-07-08  09:00:01

Koniec:  23-07-08  09:38:00

1 182 Wiktor PROĆ 06-03-01 14.11 Q PB   TS Start Lublin(LU) -0.4

2 600 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 13.56 Q PB   MKS Żywiec(SL) -0.1

3 398 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 13.27 q PB   WKS Wawel Kraków(MA) +0.2

4 598 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 13.22 q    MKS Żywiec(SL) -0.7

5 268 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 13.02 q    UKS Vis Skierniewice(LD) -0.2

6 16 Adam KAŁWA 06-07-14 12.90 q    MKL 12 Jelenia Góra(DS) -0.3

7 235 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 07-07-31 12.86 q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +0.4
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8 149 Jakub PRUŚ 06-06-20 12.80  =PB   3.0AZS UMCS Lublin(LU) -0.2

9 155 Szymon BOĆ 07-03-18 12.60     3.0KS Agros Zamość(LU) +0.2

10 435 Maciej SARNICKI 07-05-05 12.02     CWKS Resovia Rzeszów(PK) +0.4

11 795 Bartosz WILK 07-03-17 11.99     WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) -0.8

12 421 Aleksander DUK 06-01-24 11.88     UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) -0.5

I II III

14.11Wiktor PROĆ
-0.4

x 13.56Michał SZYMOŃSKI
-0.3 -0.1

13.00 13.27 12.32Maciej WĄSOWICZ
-0.7 +0.2 -0.6

12.90 13.09 13.22Bartłomiej BIRECKI
-0.1 -0.8 -0.7

x 13.02 rIgnacy ANDRZEJCZAK
-0.2 -0.2

11.79 12.60 12.90Adam KAŁWA
-0.3 -0.2 -0.3

12.46 12.82 12.86Michał BOCZKOWSKI-LESIAK
-0.2 +0.2 +0.4

12.47 12.80 12.26Jakub PRUŚ
-0.1 -0.2 -1.1

x 12.60 xSzymon BOĆ
-0.2 +0.2 -0.2

12.02 x xMaciej SARNICKI
+0.4 -1.1 +0.1

11.80 x 11.99Bartosz WILK
-0.4 -0.4 -0.8

11.77 11.88 xAleksander DUK
-0.3 -0.5 -0.3
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Minimum do finału: 13.30

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Wiktor PROĆ 06-03-01 TS Start Lublin 14.111 Q PB   

2 GRUPA A Szymon WZIĄTEK 07-03-26 AML Słupsk 13.761 Q    

3 GRUPA A Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów 13.572 Q PB   

4 GRUPA B Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec 13.562 Q PB   

5 GRUPA A Przemysław PLESZCZYŃSKI 06-01-04 SKLA Sopot 13.533 Q    

6 GRUPA A Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 13.464 Q PB   

7 GRUPA A Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.325 Q    

8 GRUPA B Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 WKS Wawel Kraków 13.273 q PB   

9 GRUPA B Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec 13.224 q    

10 GRUPA B Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 UKS Vis Skierniewice 13.025 q    

11 GRUPA B Adam KAŁWA 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra 12.906 q    

12 GRUPA B Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 07-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki 12.867 q    

13 GRUPA B Jakub PRUŚ 06-06-20 AZS UMCS Lublin 12.80 38  =PB   

14 GRUPA A Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok 12.74 36     

15 GRUPA A Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn 12.65 37     

16 GRUPA B Szymon BOĆ 07-03-18 KS Agros Zamość 12.60 39     

17 GRUPA A Jakub IDZIASZEK 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.58 28     

18 GRUPA A Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.51 29     

19 GRUPA A Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 LKS Polkowice 12.34 210     

20 GRUPA A Karol WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa 12.19 211     

21 GRUPA B Maciej SARNICKI 07-05-05 CWKS Resovia Rzeszów 12.0210     

22 GRUPA B Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.9911     

23 GRUPA B Aleksander DUK 06-01-24 UKS Komar Strzelce Opolskie 11.8812     

GRUPA A Karol KUZDRA 06-10-08 KS Agros Zamość NM     

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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